２０１３年１２月吉日

ＪＭＲＣ中国・四国ラリー関係者 各位

ＪＭＲＣ中国ラリー部会 部会長 田口盛一郎

ＪＭＲＣ四国ラリー部会 部会長 原  信義

総会および表彰式のご案内

拝啓

 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は何かと中国・四国のラリーにご協力を賜り

まして誠にありがとうございます。

 さて、下記要項にて２０１４年度総会並びに２０１３年度の表彰式を執り行います。是非ご参加下さい。

敬具

記

日  時 ２０１４年１月２５日（土）

     １５：００～１７：００ 総会

     １７：３０～１７：５５ 表彰式受付

     １８：００～１８：３０ ＪＡＦ中四国ラリー選手権表彰式

     １９：００～２１：００ ＪＭＲＣ中国四国ラリーシリーズ表彰式＆懇親会

場  所 ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル（岡山県玉野市渋川2 丁目12 番1 号）

総会議題 １．２０１３年度の報告

     ２．２０１４年度役員の選出

     ３．２０１４年シリーズカレンダー、シリーズ規則（選手権含む）

     ４．ＪＡＦ規則およびその他

表 彰 式 表彰対象者（詳細は次ページに記載）

     ＪＡＦ選手権各クラス   １位～６位

     ＪＭＲＣシリーズ各クラス １位～６位

     ＦＣクラス        １位

     特別表彰者（全日本上位入賞者、オールスターに中国＆四国代表として参加したクルー）

参加費用 （宿泊、朝食付）

     ＪＡＦ＆ＪＭＲＣ役員   無料

     オールスター＆入賞者   千円（別添の表彰対象者の内、オールスター欄が青塗りの方）

     入賞者＆特別表彰者    ３千円

     主催クラブ（２名まで）  ３千円

     その他          ５千円

※ お子様料金については、広報担当までお問い合わせください。

申込方法 表彰対象者は、欠席の場合でも必ず下記フォームから出欠をご連絡願います。

出欠は、申込用フォーム http://form1.fc2.com/form/?id=260659 にアクセスし、参加者の氏名、

クラブ名、携帯番号、メールアドレス、総会参加の有無、表彰式参加の有無、宿泊の有無、喫煙の

有無を記入し、１月１８日（水）迄に申し込んで下さい。

なお、この申し込みフォームはで携帯電話でも入力できます。

インターネット環境の無い方は、090-9733-7719 山本（事務局長）までご連絡下さい。

以上

順位 氏名 順位 氏名 順位 氏名 順位 氏名

 Ｃクラス 1  西　　隆司 1  丸山　晃助 1  西　　隆司 1  丸山　晃助

2  渡部　洋三 2  井関　美貴 2  渡部　洋三 2  井関　美貴

3  上野　耕二 3  中岡　和好 3  上野　耕二 3  中岡　和好

4  山口　英明 4  走出　芽美 4  山口　英明 4  走出　芽美

5  山城　哲也 5  岩政　秀夫 5  山城　哲也 5  岩政　秀夫

6  手塚　清明 6  斎藤　哲史 6  手塚　清明 6  斎藤　哲史

 Ｂクラス 1  田口盛一郎 1  原野　雅子 1  田口盛一郎 1  廣田　幸子

2  山岡　信雄 2  後藤　義則 2  妹尾　吉之 2  原野　雅子

3  妹尾　吉之 3  廣田　幸子 3  山岡　信雄 2  後藤　義則

4  野間航太郎 4  曽我部芳基 4  川本　圭祐 4  伊藤　洋幸

5  縄田　幸裕 4  武田　友己 5  野間航太郎 5  山岸　毅厳

6  松原　　久 4  田代　啓之 6  白形　利文 6  曽我部芳基

6  武田　友己

6  田代　啓之

6  梶山　剛

 Ａクラス 1  寺川　和紘 1  石川美代子 1  寺川　和紘 1  石川美代子

2  片山　浩三 2  横山　英治 2  清水　順司 2  横山　英治

3  松井　繁往 3  田代　啓之 3  片山　浩三 3  田代　啓之

4  清水　順司 4  佐々木　清 4  松井　繁往 4  佐々木　清

4  山本　　剛 4  伊藤　洋幸 5  山本　　剛 4  伊藤　洋幸

6  三好　瑛二 6  渡邉　和人 5  川村　貴宣 4  中村　真人

 ＦＣクラス 1  中村　亮介 1  森本那吏里

 全日本 JN-1  松岡　竜也 JN-1 縄田　幸裕

 オールスター 中国  難波　秀彰 中国 谷内　寿隆 四国  上野　耕二 四国  中岡　和好

中国  西　　隆司 中国 丸山　晃助 四国  中村　亮介 四国  森本那吏里

中国  川本　圭祐 中国 菊池　正佳 四国  金森　　龍 四国  泉谷　一夫

中国  妹尾　吉之 中国 妹尾　有華 四国  白形　利文 四国  伊藤　洋幸

中国  河原　　誠 中国 増田　慎吾 四国  永田　　一 四国  山岸　毅厳

中国  野村　浩司 中国 横山　英治 四国  金子　泰淳 四国  岡　　政人

中国  二野下幸夫 中国 梶山　　剛 四国  清水　順司 四国  岡田　哲弥

中国  寺川　和紘 中国 石川美代子 四国  縄田　幸裕 四国  土居　嘉嗣

中国  山本　　剛 中国 大谷美紀夫 四国  金森　　稔 四国  柴田　貴之

中国  田村　一廣 中国 山内英一郎

塗りは該当シリーズのみ表彰対象

ＪＭＲＣシリーズＪＡＦ選手権
クラス

オールスター＆入賞の割引権利者